
ROT-avdraget
Dra av upp till 100.000 kronor på 
Comforts arbete i ditt hem!



Dra av upp till 100.000 kronor  
på Comforts arbete i ditt hem!
Nu kan du dra av 50 procent när du gör reparationer på huset tack vare 
återinförandet av ROT-avdraget. Skattereduktionen gäller för reparationer, 
ombyggnad och tillbyggnad i både hus och bostadsrätter. Det gör att du 
får tillbaka halva kostnaden när du gör renoveringar som kostar upp till 
100.000 kronor. Avdraget gäller per person, så om ni är två delägare kan 
ni dra av 50 procent vardera på en arbetskostnad upp till 200.000 kronor.

Låt Comfort göra jobbet.
Passa på att anlita professionell hjälp för dina tilltänkta renoveringar där 
hemma när du nu bara behöver betala halva arbetskostnaden. Det är 
viktigt, inte minst när våtrum och annat som tillhör vatten ska åtgärdas,  
så att arbetet håller den standard som försäkringsbolaget kräver. 

Självklart hjälper vi dig med uppgifter för ROT-avdraget som lämnas  
in till Skatteverket.

Vi kan hjälpa dig med allt som  
tillhör vatten och värme i ditt hem. 
Även med inspirationen!
Till exempel:

Badrum – vi hjälper dig hela vägen från inspiration 
till färdig installation. Och då menar vi verkligen  
hela vägen, från första pennskiss till sista kakel- 
plattan om du vill. 

Värmelösningar som värmepumpar, fjärrvärme, 
konvertering från direktverkande el och energi-
 besparingsförslag. 

Läs mer om våra ROT-tjänster
på www.comfort.se 



www.comfort.se

ROT-avdraget ger dig en skattereduktion på 50 procent av arbets-
kostnaden upp till 100.000 kronor per år för renovering, ombygg-
nad eller tillbyggnad (ROT). 

Förutsättningen är att du anlitar en hantverkare med F-skattsedel 
för jobbet. 

Avdraget gäller enbart arbetskostnaden, inte material. 

ROT-avdraget är också kopplat till den enskilda individen. Är man 
två delägare i huset eller bostadsrätten kan alltså hushållet få en 
skattereduktion på 2 x 50.000 kronor om arbetskostnaden uppgår 
till 200.000 kronor. Även arbeten som utförs i ett fritidshus om-
fattas, så länge man själv som privatperson står som ägare till det 
och det enligt fastighetstaxeringen är klassat som småhus. 

På Skatteverkets hemsida. www.skatteverket.se, kan du läsa  
mer detaljerat om hur ROT-avdraget funkar.

Så här funkar ROT-avdraget:
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